
ÓRGÃO INFORMATIVO CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 292, DE 18/04/1995   -   DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

ANO XIII nº 834 de 31 de agosto de 2009

2O TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 137 / 2008 
 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou Segundo  
Termo Aditivo ao Contrato n.º 137 / 2008, celebrado com a empresa 
ANTONIO FRANCISCO E FILHOS CLÍNICA MÉDICA LTDA 
- EPP , referente a os serviços técnicos de realização de exames 
constantes das tabelas SUS e AMB/92 , aditivando o Programa de 
Trabalho, Elemento de Despesa e Fonte de Recursos. 
  

Paty do Alferes, 27 de agosto de 2009. 
 

Rachid Elmor 
Prefeito Municipal 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES  
     
Aprovo a Prestação de Contas relativa a repasse financeiro, 
objeto do Termo de Convênio firmado entre o município de 
Paty do Alferes e Hospital Fundação Miguel Pereira, 
referente ao mês de junho de 2009  de acordo com a 
documentação constante do procedimento administrativo 
n.º 6239/2009, conforme parecer da ASSECI – Assessoria 
Especial de Controle Interno. 
 
Em, 31 de agosto de 2009. 
 
Publique-se. 

 
Rachid Elmor  

Prefeito Municipal 

CONTRATO 115 / 2009 
 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a  empresa  S JORGE C 
MONTEIRO, para a prestação dos serviços de 
manutenção das  máquinas copiadoras , no valor  total  
de R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais).   

  
 Paty do Alferes, 31 de agosto de 2009. 

 
Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

DECRETO N. 3008 de 31 de agosto de 2009  
 
   DIVULGA O RESULTADO DA AVALIAÇÃO DAS 

PROVAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
PARA O PREENCHIMENTO DAS VAGAS DE 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, no uso de suas atribuições 
legais e, em especial, quanto à legislação vigor que determina a realização de processo 
seletivo simplificado para o preenchimento de vagas do cargo de Agente Comunitário 
de Saúde, derivadas de Convênios das esferas governamentais;

 
  

CONSIDERANDO os princípios estabelecidos pelo art. 37 da Constituição da 
República Federativa do Brasil no tocante à administração pública;

 
  

CONSIDERANDO o encerramento dos trabalhos de avaliação das provas realizadas no 
dia 08/08/2008

 
  
  

D E C R E T A:

 
  

Art. 1º Fica divulgado , conforme Anexo Único ao presente Decreto,  o Resultado de 
Avaliação das Provas do Processo Seletivo para preenchimento de vagas de Agentes 
Comunitários de Saúde, cujo exame foi realizado em 08/08/2008.

 
  

Art. 2º Aos candidatos que participaram do processo seletivo é facultado o prazo de 0 5
(cinco) dias  úteis  a contar da data de publicação do presente Decreto para o 
oferecimento de recurso, fundamentado, apontando de forma objetiva as questões 
controvertidas.

Art. 3º Ao receber o recurso, o Poder Executivo  determinará a análise, devendo o 
resultado ser anunciado em até 05 (cinco) dias úteis a contar da data do recebimento no 
Protocolo Geral da Prefeitura Municipal de Paty do Alferes.

Art. 4º Após o julgamento dos recursos o Prefeito Municipal expedirá o D ecreto de 
Homologação do Concurso quando a Administração Pública, no que couber e de acordo 
com a necessidade de preenchimento de vaga, iniciará os procedimentos de convocação 
dos candidatos aprovados.

 
 Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data de sua pu blicação, revogadas as disposições 
em contrário.

 
 

Paty do Alferes, 31 de agosto de 2009.

 
 
  
  

RACHID ELMOR
Prefeito Municipal



PATY DO ALFERES
ANO XII nº 834
de 31 de agosto de 20092

 Orgão informativo criado pela Lei Municipal nº 292 de 18 de abril de 1995   *   Editado na Divisão 

de Divulgação e Eventos do Gabinete do Chefe do Executivo Municipal, Rua Sebastião de Lacerda 

nº 35 - Centro - Paty do Alferes - RJ  -  Tel.: (24)2485-1234

Diagramação e Arte Final: Divisao de Divulgacao e Eventos - Gabinete do Prefeito

Impresso na Gráfica Palmeiras - Vassouras - R.J. patydoalferes@patydoalferes.rj.gov.br

www.patydoalferes.rj.gov.br

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

PATY DO ALFERES

~~ , 

PODER EXECUTIVO - PREFEITO - RACHID ELMOR - VICE PREFEITO: 

CIRO MATOS CARIUS - Chefe de Gabinete: STP - Consultora Jurídica: CARLA 

LEITE SARDELLA -Secretário de Governo, Desenvolvimento Econômico e 

Trabalho: NACIM ELMOR -  Secretário de Administração: CARLOS MIDOSI DA 

ROCHA - Secretário de Fazenda, Planejamento, Orçamento e Controle: 

GUSTAVO ROCHA TEIXEIRA - Secretária de Educação, Esporte e Lazer: 

AMINE ELMOR OLIVEIRA - Secretário de Planejamento Urbano, Projetos e 

Obras Públicas -FLÁVIO DA FRAGA FREITAS - Secretário de Serviços Públicos 

e Logística: PEDRO AVELINO RODRIGUES (interino)-Secretário de Saúde: 

LEONARDO DA COSTA NETO - Secretária de Cultura e Turismo: BELISA 

RIBEIRO - Secretário de Agricultura e Desenvolvimento Rural Sustentável: 

REGINALDO MACHADO MONTEIRO- Secretária de Meio Ambiente, 

Desenvolvimento Sustentável, Ciência, Tecnologia e Inovação: KÁTIA CRISTINA 

CAVALCANTE - Secretário de Ação Social, Habitação e Direitos Humanos: CIRO 

MATOS CARIUS 

PODER LEGISLATIVO - PRESIDENTE: - 

VICE PRESIDENTE: CÉSAR DA COSTA MACIEL- Primeira Secretária: 
ADRIANA COUTO BARROS OREM- Segundo Secretário: EUNÍCIO 

TEIXEIRA DOS SANTOS  *   VEREADORES - EDUARDO DE 

SANT’ANA MARIOTTI - LENICE DUARTE VIANNA - MARGARIDA 
SOARES -SEBASTIÃO CARIUS DE FRANÇA -VALMIR DOS SANTOS 
FERNANDES - Procurador Jurídico: 

 - Diretora Administrativa:  - 
Secretário Geral: ARISMAR DE MOURA - Diretora Financeira: SILVANA 
DE OLIVEIRA VIANNA

JOSÉ CARLOS COSTA

PEDRO PAULO GONÇALVES DE 
OLIVEIRA LUCIMAR PECORARO MARQUES

ANEXO ÚNICO  
DECRETO N. 3008 de 31 de agosto de 2009  

 
Col

 
ANTAS / AVELAR   (01 - VAGA)

 
Mult.Escolha Redação TOTAL

   1
 

EDNA MARIA DE PROENÇA
 

70
 

13 83

2

 
ACIRLENE DO VAL DOS SANTOS

 
66

 
15 81

3

 

ADRIANA DA CONCEIÇÃO MOL

 

74

 

06 80

4

 

LEILA CRISTINA DOMINGUES

 

66

 

13 79

5

 

BRUNA DE AMORIM PEREIRA

 

62

 

11 73

6

 

JOSEMARA ESPINDOLA DA SILVA

 

62

 

10 72

7

 

JOYCE DE OLIVEIRA MOL

 

54

 

13 67

8

 

LAURIANE DE ASSIS PROENÇA PINTO

 

52

 

12 64

9

 

DANIELY APARECIDA DE PROENÇA PEREIRA

 

50

 

12 62

10

 

LAYDIANE MARIA DE PROENÇA PEREIRA SIMONIS

 

48

 

11 59

11

 

JANAINA ALVARES MARTINS

 

56

 

00 56

12

 

ANA CARLA DA SILVA CONSTANCIO

 

52

 

00 52

13

 

LETICIA DA SILVA ESTEVÃO SOARES

 

52

 

00 52

14

 

SILVIA MOREIRA BARBIERI

 

52

 

00 52

15 DILMA MAXIMIANO BORGES 42 09 51

16 ERINEIA DE SOUZA FRANCISCO 42 00 42

17 ANDREZA MARIA MICHAELI 36 00 36

18 ALINE MICHAELI 00 00 00

19 BRUNA DE MACEDO SILVA 00 00 00

20 GESSIANE SANTOS DE PAULA COSTA 00 00 00

21 JOSIMARA PROENÇA DE AZEVEDO GOULART 00 00 00

 

Col

 

AVELAR   (01 - VAGA)

 

Mult.Escolha Redação TOTAL

   

1

 

WELLINGTON LIMA DE OLIVEIRA

 

68

 

10 78

2

 

MONICA MONTE MOR SILVA

 

66

 

09 75

3

 

MONALIZA DA COSTA VEIGA

 

58

 

11 69

4

 

ELIANE VIANNA BARCELLAR

 

58

 

10 68

5

 

LUCIENE MANSO LISBOA

 

54

 

12 66

6

 

MANUELA PEREIRA BATALHA CARDOZO

 

54

 

12 66

7

 

RENATA DA COSTA MATTOS

 

66

 

00 66

8

 

LETICIA DA SILVA ANDRADE

 

54

 

11 65

9

 

VERA LUCIA ALVES DA CRUZ DE LIMA

 

54

 

10 64

10

 

ANA CLAUDIA FERNANDES DA SILVA

 

54

 

09 63

11

 

DAYANE RIBEIRO PROENÇA LOPES

 

54

 

09 63

12

 

JOCIMARA APARECIDA DE OLIVEIRA MOREIRA

 

56

 

07 63

13

 

SAIONARA CARIUS LEAL

 

62

 

00 62

14

 

HELOISA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA

 

48

 

12 60

15

 

LUCYMERE ABREU GUIMARAES DE FREITAS

 

48

 

11 59

16

 

MARLUCE VEIGA PEREIRA

 

46

 

13 59

17

 

PATRICIA SILVA DOS SANTOS

 

48

 

09 57

18

 

CACIANE BARBOZA DE CARVALHO

 

56

 

00 56

19

 

CARMEM LUCIA KELLER

 

56

 

00 56

20 LAURA MARIA MOREIRA NUNES 46 09 55

21 LUCIA APARECIDA DE LIMA LOPES 52 00 52

22 ELIZABETE COELHO DE SOUZA 40 08 48

23 SANDRA REGINA DOS SANTOS 40 08 48

24 JANAINA DE FATIMA DA GAMA SILVA 36 10 46

25 ANA OLINDA DE FREITAS 44 00 44

26

 

CLEONICE DE PAULA ROSA DA SILVA

 

42

 

00 42

27

 

MARCELA FERNANDES MONSORES

 

42

 

00 42

28

 

CARLA MARIA MOREIRA DA GAMA

 

30

 

07 37

29

 

CARLOS EDUARDO MICHAELI PINTO

 

00

 

00 00

30

 

DIEGO PROENÇA DE CARVALHO

 

00

 

00 00

31

 

FRANCIANI ALEXANDRE DELPHIM

 

00

 

00 00

32 IONA DIAS DE SOUZA 00 00 00

33 MARIANA DE MATTOS FERNANDES 00 00 00



PATY DO ALFERES
ANO XII nº 834
de 31 de agosto de 20093

Col  PALMARES   (01 - VAGA)  Mult.Escolha Redação TOTAL

   1

 
MARTA LUCIANO JOSUA

 
66

 
16 82

2

 

EVELINE DA SILVA FRAGA

 

68

 

13 81

3

 

MARIANA DE ALMEIDA DUARTE

 

66

 

11 77

4

 

MARIANA DE AMORIM CAMARA BARBOSA DE 
OLIVEIRA

 

62

 

14 76

5

 

CIBELE RODRIGUES OLIVEIRA

 

60

 

12 72

6

 

SEBASTIANA AZEVEDO DO VALE

 

62

 

10 72

7

 

JACIANE DUARTE BARBOSA

 

56

 

11 67

8

 

HAROLDO GOMES FRANÇA

 

50

 

11 61

9

 

SHEILA SILVA DOS PASSOS

 

56

 

05 61

10

 

EDEMAR DA SILVA GOULART

 

48

 

11 59

11

 

EDITH DA ROCHA OLIVEIRA

 

52

 

06 58

12 FERNANDA LUCIA SILVA DOS SANTOS 54 00 54

13 CATIA MARIA DA CONCEIÇÃO 36 10 46

14 JORGE GOMES RODRIGUES JUNIOR 38 00 38

15 WILSON DE SOUZA 32 00 32

16 FABIANA VIEIRA DE OLIVEIRA 00 00 00

Col  ARCOZELO   (02 - VAGAS)  Mult.Escolha Redação TOTAL

   
1

 
ANA CARLA PEREIRA ROSA

 
70

 
08 78

2

 

NATHALIA SANTANA CORREA

 

64

 

14 78

3

 

DANIELE DA COSTA SOUZA SAN TOS

 

66

 

11 77

4

 

FABIANA MARQUES OLIVEIRA

 

66

 

11 77

5

 

RODRIGO FRAGA PINHEIRO

 

66

 

11 77

6

 

CAROLINE DOS SANTOS BALTAR

 

66

 

10 76

7

 

JAQUELINE BASILIO COELHO

 

64

 

12 76

8

 

AMANDA LUCIA FERREIRA

 

58

 

17 75

9

 

ERICA BRITO DA SILVA LIMA

 

62

 

13 75

10

 

DAIANA DE BARROS BORGES

 

62

 

12 74

11

 

BRUNA DOS SANTOS PEREIRA

 

58

 

15 73

12

 

FABIANA ROSA CARIUS

 

62

 

11 73

13

 

FABIANA MATOS BALTAR AFONSO COSTA

 

62

 

10 72

14

 

JULIANA MARIA DA SILVEIRA DUARTE

 

60

 

12 72

15

 

TAIANE DA SILVA OLIVEIRA

 

60

 

12 72

16

 

ANA CELIA DOS SANTOS FRANCISCO

 

58

 

13 71

17

 

LETICIA ROSA BORGES

 

62

 

09 71

18 MARIA GABRIELE ROSA MONTEZUMAS 56 15 71

19 SHEILA MARIA COSTA SILVA 64 07 71

20 ANA SUELI NOGUEIRA DA SILVA 60 10 70

21 CARLA CAROLINA DOS SANTOS SILVA 58 12 70

22 SUELEN DOS SANTOS FRANCISCO DIAS 60 10 70

23 CARMEN HELENA GONÇALVES BASTOS LISBOA 58 11 69

24  ROSANGELA RODRIGUES CARVALHO BRUM  58  11 69

25
 
ANA CLAUDIA DA SILVA AZEVEDO

 
58

 
10 68

26
 
FABIANA DE FATIMA REIS

 
66

 
00 66

27

 

ELIANE COSTA DA SILVA

 

54

 

10 64

28

 

JULIANA DE AZEVEDO NABETH

 

54

 

10 64

29

 

CLEIDIANE DA SILVA RIBEIRO

 

52

 

11 63

30

 

JUREMA BASTOS LISBOA CHAGAS

 

52

 

11 63

31

 

ANA CLAUDIA CLARIMUNDO LEAL BASTOS

 

52

 

10 62

32

 

FERNANDA BORGES MELLO DE OLIVEIRA

 

50

 

11 61

33

 

SILVANIA MIRANDA LINS AVELAR

 

52

 

09 61

34

 

FLAVIA ROSA CARIUS

 

48

 

12 60

35

 

VANICE MARIA CORREA PIMENTEL

 

50

 

10 60

36

 

DEBORA SANTOS FERREIRA

 

50

 

09 59

37

 

MIRIAM DE AZEVEDO SILVA BORGES

 

50

 

09 59

38

 

JESELAINE BALTAR AZEVEDO

 

48

 

10 58

39

 

LEILA PAULA SEVERO RAMOS

 

50

 

07 57

40

 

ROGERIA DE SOUZA SANTOS

 

48

 

08 56

41

 

ROSIANE DA SILVA FLORENTINO

 

48

 

07 55

42

 

SOLANGE LUIZA ALVES

 

48

 

07 55

43

 

ANA MERI BABO DA SILVA

 

44

 

10 54

44

 

PATRICIA DA COSTA

 

40

 

14 54

45

 

ESTER RODRIGUES COSTA

 

42

 

11 53

46

 

ANGELICA ROSA DA SILVA DA CONCEIÇÃO

 

52

 

00 52

47

 

CRISTINA DA CONCEÇÃO BRASIL

 

42

 

10 52

48

 

MONIQUE DE OLIVEIRA SILV A

 

52

 

00 52

49

 

SHEILA DA SILVA DE CASTILHO DE QUEIROZ

 

44

 

08 52

50

 

CLEVELANDIA FRAGA MOREIRA

 

40

 

11 51

51

 

ELIZABETH CAMPOS SOUZA

 

50

 

00 50

52

 

JOSELAINE DE CARVALHO COSTA

 

42

 

08 50

53

 

SIMONE DOS SANTOS NUNES

 

50

 

00 50

54

 

THASSIA GRAZIELLI BASTOS LISBOA RODR IGUES

 

50

 

00 50

55

 

ANA CAROLINA ROSA MONTEZUMAS

 

48

 

00 48

56

 

MICHELE LEONARDO CERQUEIRA COSTA

 

48

 

00 48

57

 

EULAPAULA DOS SANTOS DE PAULA OLIVEIRA

 

46

 

00 46

58

 

MONICA DOS SANTOS NUNES

 

40

 

05 45

59

 

VANUSA SILVA RIBEIRO

 

36

 

09 45

60

 

ANA LUCIA MONTEIRO DOS ANJ OS

 

44

 

00 44

61

 

JOELMA VILLAR ALVES

 

36

 

08 44

62

 

MONIQUE DOS SANTOS NUNES

 

36

 

07 43

63

 

ANA PAULA CARVALHO DOS SANTOS

 

40

 

00 40

64 LUIZ RODOLFO LEONIDIO DOS SANTOS 40 00 40

65 PAMELLA REGINA BARBOSA DAS CHAGAS 32 07 39

66 ADRIANA OLIVEIRA COSTA 38 00 38

67 EVA REGINA DA COSTA RODRIGUES 26 08 34

68 TIAGO SOARES DOS ANJOS 24 00 24

69 ADRIANA APARECIDA MONTEIRO DOS ANJOS 00 00 00

70 ANA PAULA CLARIMUNDO LEAL 00 00 00

71 CATIA ANDRADE CORRÊA 00 00 00

72 INDIRA DA COSTA BALTAR 00 00 00

73 IONE ESTEVES GOMES 00 00 00

74 JUSSIARA DE OLIVEIRA CRUZ 00 00 00

75 KATIA ROZANE DA COSTA ANDRADE 00 00 00

76 MARCOS VINICIUS DE FRANÇA LIMA 00 00 00

77 MARIA HELENA DE ANUNCIO RODRIGUES 00 00 00

78 MICHELE SOUZA FERNANDES 00 00 00

79  MOACIR SANTIAGO LEAL JUNIOR  00  00 00

80
 

PATRICIA MACHADO SOARES DE AZEVEDO
 

00
 

00 00

81
 

PAULO RICARDO ANDRADE SIQUEIRA
 

00
 

00 00

82

 
ROSANE EULALIA DOS SANTOS

 
00

 
00 00

83

 

SOLANGE APARECIDA FRAGA MOREIRA MACHADO

 

00

 

00 00

84

 

SONIA REGINA DE SOUZA COSTA

 

00

 

00 00

85

 

VANESSA DA COSTA DE  SOUZA SANTOS

 

00

 

00 00

86 VANESSA SANTANA CARIUS 00 00 00

Col  GRANJA CALIFÓRNIA   (03 - VAGAS)  Mult.Escolha Redação TOTAL

   
1

 
CELIA REGINA GOMES DE ALMEIDA

 
74

 
17 91

2

 

MARCUS VINICIUS MICHAELI LISBOA

 

72

 

13 85

3

 

CINTIA DA SILVA CHAGAS

 

70

 

13 83

4

 

ANDERSON ANTONIO ROSA

 

66

 

14 80

5

 

TATIENE DE OLIVEIRA

 

66

 

14 80

6

 

SIMONE DE AZEVEDO PEREIRA TAVARES

 

66

 

13 79

7

 

CLAYDE VIVIANE PEREIRA DE SOUZA

 

66

 

12 78

8

 

LUCIANE SABEDOT

 

66

 

12 78

9

 

LUCELI SILVA DOS SANTOS

 

64

 

13 77

10

 

WALACE REIS LISBOA DE OLI VEIRA

 

66

 

11 77

11

 

GENILZA DA SILVA

 

62

 

14 76

12

 

MAYKON DA SILVA CARIUS

 

66

 

10 76

13

 

MONICA NOGUEIRA

 

68

 

08 76

14

 

SIMONE GOMES DA SILVA MAGALHAES

 

68

 

07 75

15

 

LUCAS MELLO QUINTAO MATEUS

 

64

 

10 74

16

 

ALESSANDRA CARVALHO BANDEIRA

 

54

 

18 72

17

 

VANIUSA HERMENE GILDO VIANNA

 

62

 

10 72

18

 

VERA LUCIA GOMES DA SILVA CHAGAS

 

62

 

10 72

19 SAMIRA GOMES DOS SANTOS 60 11 71

20 SOLANGE DE JESUS SANTOS 60 08 68

21 SARA DUARTE DA SILVA 54 11 65

22 BENEDITA MARIA DE ABREU BRUM 64 00 64

23 ELIANE MARIA MENEZES 54 10 64

24 LEONARDO DE SOUZA MICHAELI 56 08 64

25  LILIAN APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS  64  00 64

26
 
PEDRO PATREZI DA SILVA

 
52

 
12 64

27
 
KARLLA LISBOA SIMONIS

 
54

 
09 63

28

 

MARCELA AZEVEDO DA SILVA

 

54

 

09 63

29

 

CELIA DA SILVA CHAGAS PEDROSA

 

54

 

08 62

30 JOSE CARLOS FRAGA DE CARVALHO 62 00 62



PATY DO ALFERES
ANO XII nº 834
de 31 de agosto de 20094

31  KATIANE DA SILVA SANTOS  52  10 62

32
 
DIOLANDA DOS REIS DE ASSUNPÇÃO DE OLIVEIRA

 
50

 
11 61

33
 
MARTHA CARIUS MOREIRA

 
52

 
09 61

34

 

ROSANGELA MANOEL DA SILVA

 

50

 

11 61

35

 

SILVANA LOPES ROSSI MORAES

 

56

 

05 61

36

 

JUREMA BALBINO DOS SANTOS

 

50

 

10 60

37

 

REJANE COELHO ESTILIANO

 

50

 

10 60

38

 

SABRINA BRUM DOS SANTOS

 

50

 

10 60

39

 

TATIANE PINHEIRO VAZES

 

60

 

00 60

40

 

NEILIANE DA SILVA EMILIO

 

48

 

11 59

41 PATRICIA LEITE SOARES DA SILVA 48 11 59

42 TALITA ROSA FERNANDES LEITE 50 09 59

43 NATHÃ SILVA MUNIZ 50 08 58

44  TATIANE DE SOUZA SANTOS  58  00 58

45
 
CÁTIA CRISTINA DE SOUZA SANT'ANNA

 
44

 
12 56

46
 
FLAVIA DA SILVA RODRIGUES

 
56

 
00 56

47

 

AYRISON DA SILVA CHAGAS PEDROSA

 

46

 

09 55

48

 

VANDA HUDSON

 

44

 

10 54

49

 

LIDIANE COELHO ESTILIANO DOS REIS

 

44

 

09 53

50

 

ALINE ROSSI DA SILVA

 

52

 

00 52

51

 

ANGELICA MACHADO DE VASCONCELLOS

 

52

 

00 52

52

 

LUCIENE DE ALMEIDA GONÇALVES

 

52

 

00 52

53

 

VANICE DA COSTA REIS

 

52

 

00 52

54

 

VIVIANE DA SILVA EMILIO

 

44

 

08 52

55

 

JAQUELINE DOS SANTOS FRAGA

 

44

 

07 51

56

 

DANIELI ROSSI DA SILVA

 

48

 

00 48

57

 

ELIDA AMBROZINA DE CARVALHO ASSUMÇAO

 

48

 

00 48

58

 

MARCOS VINICIUS DA COSTA ALMEIDA

 

48

 

00 48

59

 

LUCIANA NUNES SILVA

 

38

 

09 47

60

 

LEIDIANE DE OLIVEIRA SANTANA EDUVIRGES

 

46

 

00 46

61

 

SONILDA DOS SANTOS SILVA

 

36

 

09 45

62

 

INGRID NAMIR DA SILVA

 

44

 

00 44

63

 

ANDREA DOS SANTOS

 

42

 

00 42

64

 

FERNANDA PEREIRA DOS REIS

 

42

 

00 42

65

 

PRISCILA LIMA CONSTANCIO MAIA

 

40

 

00 40

66

 

JANAINA DA SILVA MOTTA

 

38

 

00 38

67

 

MARCELA DA SILVA LIMA

 

38

 

00 38

68

 

GRAZIELLE SANTANA ALVES PEREIRA

 

36

 

00 36

69

 

LUZIA PRISCILA MICHAELI DE FARIA

 

36

 

00 36

70

 

MIDIAN COSTA DE AZEVEDO

 

36

 

00 36

71

 

VANUZA MACHADO DE VASCONCELOS

 

36

 

00 36

72

 

AMANDA DA SILVA SANTOS

 

32

 

00 32

73

 

SIMONE MOURA MONTE MOR GABRIEL

 

32

 

00 32

74 FABIO DE OLIVEIRA 22 09 31

75 ADILSON ALEXANDRE DELFPHIM JUNIOR 30 00 30

76 ALTAIR CANDIDO DA SILVA 30 00 30

77 CELIA MARIA DOS SANTOS GUEDES 00 00 00

78 CLAUDIA REGINA DE OLIVEIRA MACHADO 00 00 00

79 EDNA GOMES DE AZEVEDO 00 00 00

80 JULIANA ANDRADE DE CARVALHO 00 00 00

81 MARIA BEATRIZ DE OLIVEIRA COS TA 00 00 00

82 UESLEI CAMPOS CARVALHO 00 00 00

83 VALERIA COSTA DELFIM FERREIRA 00 00 00

Col  BARRO BRANCO   (02 - VAGAS)  Mult.Escolha Redação TOTAL

   
1

 
CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS FRAGA

 
74

 
10 84

2

 

ODILON DE CARVALHO OLIVEIRA

 

70

 

12 82

3

 

BARBARA FRAGA MELLO

 

58

 

14 72

4

 

GEANE DA SILVA GOMES

 

58

 

14 72

5

 

TIAGO MARQUES DOS ANJOS

 

60

 

10 70

6

 

UELICA SANTOS DA SILVA

 

62

 

08 70

7

 

ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA

 

58

 

11 69

8

 

NEUSI FRANCISCA DA SILVA LINS

 

58

 

11 69

9 FLAVIA MARTINS DA SILVA 54 12 66

10 SEBASTIANA SUELI DA SILVA MOURA 56 10 66

11 SILVIA TEIXEIRA 56 10 66

12  LEIDILANE VIEIRA IGNACIO  56  09 65

13
 

ROSANGELA DE CARVALHO OLIVEIRA
 

56
 

09 65

14
 

LUANA DE SOUZA FRAGA
 

62
 

00 62

15

 
JOSIELE TEIXEIRA GABRIEL

 
50

 
10 60

16

 

SILMARA BATISTA DE ABREU SILVA

 

48

 

12 60

17

 

VIVIANE ROSA PEREIRA COSTA

 

52

 

08 60

18 AMANDA DE PAULA ROZA 48 10 58

19 DEISE GOMES DO NASCIMENTO 58 00 58

20 VERONICA DA SILVA FRAGA 48 10 58

   

   

   

21

 

BRUNA OREM DIAS

 

56

 

00 56

22

 

DALILA DE MELO ROZA

 

48

 

07 55

23

 

ANDREA DE SIQUEIRA DA SILVA

 

54

 

00 54

24

 

VANESSA DA SILVA PACHECO

 

44

 

10 54

25

 

PATRICIA LEAL PEREIRA

 

50

 

00 50

26

 

CLAUDIANE TEIXEIRA GABRIEL

 

48

 

00 48

27

 

JULIANA DA COSTA ROSA

 

44

 

00 44

28

 

DAIANE COSTA OLIVEIRA

 

30

 

00 30

29

 

GERALDA DA SILVA

 

22

 

05 27

30 MARTA DA CONCEIÇÃO 26 00 26

31 LENICE DE SOUZA PEREIRA SOARES 00 00 00

32 PATRICIA COELHO DE SOUZA 00 00 00

33 RICHARD VELOSO MERABET DA SILVA 00 00 00

34 TALITA FRAGA ROSA VELOSO MERABET 00 00 00

Col  GUARIBU   (01 - VAGA)  Mult.Escolha Redação TOTAL

   
1

 
ALESSANDRA DE ALMEIDA GOULART

 
64

 
11 75

2

 

ALCIONE DE FATIMA NOGUEIRA PINHEIRO

 

56

 

10 66

3

 

GISELE DE ALMEIDA BRUM

 

50

 

13 63

4

 

RAQUEL RIBEIRO

 

54

 

09 63

5

 

JESSICA DE FREITAS ROSA

 

48

 

12 60

6

 

EDILAINE DOS SANTOS

 

44

 

14 58

7

 

JOYCE DE ALMEIDA PINHEIRO

 

34

 

09 43

8

 

LUCIANA DE ASSIS DA SILVA PACHECO

 

42

 

00 42

9

 

REGIANE DOS SANTOS RODRIGUES

 

42

 

00 42

10

 

MICHELE BATALHA SALVADO DA SILVA

 

40

 

00 40

11

 

ROSILENE DIAS PEREIRA LEAL

 

40

 

00 40

12

 

CRISTINE SALVADO DOS SANTOS BARROS

 

00

 

00 00

13

 

ROSILENE MONTEIRO DE CARVALHO

 

00

 

00 00

   

   

   

Col

 

AQUENTA-SOL   (01 - VAGA)

 

Mult.Escolha Redação TOTAL

   

1 FABIANA DE PAULA ROZA 52 12 64

2 FABIANE ROSA DE LIMA 52 10 62

3 RENATA MENDES LIMA 56 00 56

4 SHIRLEI CHAVES DA SILVA ROZA 42 10 52

5 LEILIANA GRANJA PIRES 36 07 43

6 SIRLENE BRAGADA DOS SANTOS 26 09 35

Col  PAIOL VELHO   (01 - VAGA)  Mult.Escolha Redação TOTAL

   
1

 
RAQUEL RODRIGUES BALTAR

 
62

 
12 74

2

 
ROZELEA DE OLIVEIRA VIANA

 
64

 
09 73

3

 

TAISA CRISTINA DE CARVALHO SANTANA

 

56

 

10 66

4

 

FLAVIA VIEIRA D E SOUZA

 

52

 

13 65

5

 

ROSANE SANTOS BRANGADA

 

50

 

10 60

6

 

MARTA DELFIM DA SILVA

 

48

 

07 55

7

 

MARGARETE RODRIGUES

 

00

 

00 00

   

   

   

Col

 

RIO PARDO   (02 - VAGAS)

 

Mult.Escolha Redação TOTAL

   

1

 

VALNEIA DE CARVALHO NASCIMENTO

 

68

 

11 79

2

 

JOAO LUIZ COSTA OREM

 

58

 

10 68

3

 

LUAN BALBINO DE MELO

 

52

 

10 62

4

 

SIMONE RODRIGUES DE CARVALHO DA SILVA

 

52

 

09 61

5

 

ROSIANE CARIUS DA COSTA ROCHA

 

58

 

00 58

6 TUANE CARIUS FERREIRA 46 10 56

7 RODOLFO CURITIBA DE PAULA GOMES CARIUS 38 11 49

8 NATHANIA CARIUS ROSA 38 07 45

9 ALAN JORGE OREN DE OLIVEIRA 00 00 00

10 MARCELO ROCHA DE SOUZA 00 00 00



PATY DO ALFERES
ANO XII nº 834
de 31 de agosto de 20095

E D I T A L  Nº 044 /2009  - SMA  
 
 
 O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições 
legais,

 
 
Considerando, o resultado final dos cargos efetivos do Concurso Público da PMPA/2007 
publicados no D.O.M.  nº. 734 de 23.06.2008.

 
 
Convoca os Candidato s relacionados no Anexo Único, para se apresentarem na forma 
indicada, na sede da PREFEITURA MUNICIPAL  DE PATY DO ALFERES, localizada 
à Rua Sebastião de Lacerda, 35 - Centro, Paty do Alferes – RJ.

 
 

Os candidato s deverão  se apresentar à Secretar ia Municipal de Administração – Div. 
Recursos Humanos, das 12 às 17 horas, para instrução de procedimentos relativos  a sua 
investidura, até o dia 04 de Setembro de 2009.

 
 
 
 

O NÃO COMPARECIMENTO IMPLICA EM  DESISTÊNCIA E 
PERDA DA VAGA.

 

 
 
 
           

       

      Paty do Alferes, 31 de agosto de 2009.

 
 

Carlos Midosi da Rocha
                             Secretário Municipal de Administração

ANEXO ÚNICO  
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ORDEM                   CODIGO                                      NOME                                                              FINAL   
===================================================================================

 Professor A

 
 

------------------------------------------------------------------------------------------ --------------------------------------
45

                          

4390

                   

CINTIA BATISTA DA SILVA PINHEIRO                             68,00
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
46

                          

5294

                   

JULIANA SEABRA DOS SANTOS ANDRADE                    68,00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
47 1630 CARLOS AUGUSTO DE CARVALHO GONÇALVES          68,00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1  -  HOMOLOGO  O  RESULTADO  DO  PREGÃO  N.º 063/2009  -  SMEEL, QUE

TEM
 
COMO

 
OBJETO

 
A

  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA 

AS ESCOLAS E CRECHES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, de acordo 

com a solicitação da Secretaria  Municipal de Educação Esporte e Lazer

 ·

 

GASPARZINHO DE PATY DO ALFERES TINTAS LTDA, com os 

itens 09, 18, 19, 20, 23, 36, 48, 49 e 50, no valor de R$ 

6.957,12 (

 

seis mil, novecentos e cinqüenta e sete reais e d oze 

centavos)

 
·

 

LFC DE SOUZA BAZAR, com os itens 04, 21, 31, 32, 46 e 47, no 

valor de R$ 13.088,20 (

 

treze mil, oitenta e oito reais e vinte 

centavos)

 

·

 

VER 55 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, com os itens 01, 02, 06 

07, 08, 10 a 17, 22, 24 a 30, 33,

 

34,35, 37 a  45, no valor de R$ 

35.232,51 (trinta e cinco mil, duzentos e trinta e dois reais e 

cinqüenta e  um reais.

 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 55.277,83 (

 

cinqüenta e cinco mil, 

duzentos e setenta e sete reais e oitenta e três centavos)

 
 

2 – ORDENO NESTE ATO A DESPESA.

 

3 - PROCEDA-SE AO EMPENHO.

 

Paty do Alferes, 31de Agosto de 2009.

 RACHID ELMOR
PREFEITO MUNICIPAL



PATY DO ALFERES
ANO XII nº 834
de 31 de agosto de 20096


